5

Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образований «Трехпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 75

От 14 сентября 2011 года                                                                            с. Три Протока

О выдвижении кандидатуры Кинжеевой М.З. на награждение медалью «Материнская слава»

В соответствии с Уставом МО «Трехпротокский сельсовет», Совет МО «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Выдвинуть кандидатуру Кинжеевой Майры Зайевны на награждение медалью «Материнская слава».

2. Обнародовать данное Решение.

3. Данное Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет» 							Р.Р. Мухаримов